
附件1：

	会计师事务所／资产评估机构伪标识使用情况表
	

	会计师事务所（资产评估机构）名称（公章）：
	            2018年      月
	
	
	
	

	序号
	客户名称（全称）
	防伪标识号码
	报告文号
	报告日期
	签字CPA

签字pv
	收费基数（万元）
	业务约定书

收费（万元）
	实际收费

（万元）
	发票号
	报告类型
	备注

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	填表人：                                                               填表日期：             年      月     日


附件2：

	会计师事务所／资产

评估机构名称
	
	　

	会计师事务所／资产

评估机构注册地址
	
	　

	会计师事务所／资产

评估机构办公电话
	
	　

	会计师事务所／资产

评估机构执业许可证号
	
	附执业许可证复印件（加盖事务所公章）

	会计师事务所／资产

评估机构营业执照号
	
	附营业执照复印件

（加盖事务所公章）

	被审计／验资／评估单位名称
	
	

	本次审计／验资／

评估范围
	
	

	本次审计／评估的资产

金额／验资金额（万元）
	
	附未审会计报表复印件（加盖事务所公章）

	业务约定书约定执业

收费金额（元）
	
	附业务约定书复印件

（加盖事务所公章）

	本项目签字注册会计师／签字资产评估师姓名及执业资格证号
	
	附执业资格证复印件（加盖事务所公章）

	报告出具时间
	                                年     月     日
	　

	前任会计师事务所／

资产评估机构名称／

报告文号及收费（元）
	
	附前任业务报告、收费发票复印件（加盖事务所公章）

	经办人联络电话
	
	

	会计师事务所及主任

会计师（首席合伙人）／资产评估机构及

法定代表人

（首席合伙人）

声明
	本人及本所（本机构）保证：本表所填内容及提交的相关资料真实合法有效，因虚假等原因造成的后果由本人及本所（本机构）全部承担。

	
	签名： 

手机：                                （事务所公章）           年   月   日

	会计师事务所／资产

评估机构注册地

省级协会证明
	                  （省级协会盖章）           年   月   日

	湖南省协会意见
	              （盖章）           年   月   日


省外会计师事务所／资产评估机构临时来湘执业登记表

注：本表一式两份，外省省级协会、湖南省协会各一份。



